Rồi cũng gần cả năm sau đám hỏi, tôi vẫn
không giám nhắc dến đám cưới, vì vaãn còn
tay trắng, lại không một mái nhà. Một hôm em
nói:

_Sở em làm, người ta cứ hỏi bao giờ đám
cưới, làm em không biết trả lời ra sao.

Em luôn giỏi hơn tôi, em lại bàn với tôi rồi
em và tôi đồng ý chọn ngày 14-12-1963 (Tức
29-10-Quý Mão), là ngày lễ cưới. Tiệc cưới
chúng tôi định chọn nhà hàng Đồng Khánh,
bên đại lộ Trần Hưng Đạo, nhưng nơi đây đã
có người chọn rồi, nên chúng tôi lại chọn nhà
hàng AÙ Ñoâng, cũng một nhà hàng lớn nhưng
nằm sâu bên Chợ Lớn. Tiệc cưới chúng tôi có
khoảng hơn trăm quan khách.